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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

3779. 

Врз основа на член 41 став 2 од Законот за заштита 

на културното наследство („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 20/2004, 115/2007, 18/2011, 

148/2011, 23/2013, 137/2013, 164/2013, 38/2014 и 

44/2014), Владата на Република Македонија, на седни-

цата, одржана на 1.8.2014 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ДУХОВНОТО КУЛТУР-

НО ДОБРО  „КОПАЧКА-ТРАДИЦИОНАЛНО ОРО 

ОД С. ДРАМЧЕ, ПИЈАНЕЧКИ РЕГИОН“ ЗА КУЛ-

ТУРНО НАСЛЕДСТВО ОД ОСОБЕНО ЗНАЧЕЊЕ, 

ПОТКАТЕГОРИЈА ИСКЛУЧИТЕЛНО ЗНАЧЕЊЕ 

 

Член 1 

Духовното културно добро „Копачка-традиционал-

но оро од с. Драмче, Пијанечки регион“ се прогласува 

за културно наследство од особено значење, поткатего-

рија исклучително значење. 

Духовното културно добро „Копачка-традиционал-

но оро од с. Драмче, Пијанечки регион“ е една од вари-

јантите на машкото соборско народно оро „‟Копачка‟‟ 

од Пијанечкиот регион, која се издвојува со својата 

оригиналност и автентичност. Тоа е најбрзото и најди-

намичното пијанечко, но и македонско машко народно 

оро и претставува жива традиција на пијанечките со-

бори, свадби, крштевки и други празнувања и 

прослави.  

„‟Копачка-традиционално оро од с. Драмче, Пија-

нечки регион“се состои од 4 дела: „„Шетаница‟‟, 

„„Ситното‟‟, „Префрлачка‟‟ и „„Копачка-копнување‟‟. 

Се игра на собор или свадба од неодреден број играор-

ци во 2/4 метар, од побавно со забрзување до екстатич-

но завршно играње и претставува имитација на аграр-

ниот процес како копање, ситнење, рамнење на земјата.   

За духовното културно добро од став 1 на овој член 

се утврдува режим на заштита од прв степен. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Маке-

донија“. 

 

Бр. 42-6070/3 Заменик на претседателот  

1 август 2014 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 

 

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 

НЕДВИЖНОСТИ 

3780. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижност (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Старо Змирнево, која е во над-

лежност на одржување на Одделение за катастар на 

недвижности  Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Старо Змирнево, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина  Старо Змирнево. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12947/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3781. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Жабјани, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности 

Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Жабјани, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина 

Жабјани.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12948/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3782. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Совиќ, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Совиќ, престануваат да важат аналогни-

те катастарски планови за катастарската општина  Со-

виќ.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12949/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3783. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Брештани, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти Дебар. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Брештани, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Брештани.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12950/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3784. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Студена Бара, која е во надлеж-

ност на одржување на Одделение за катастар на нед-

вижности Куманово. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Студена Бара, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина  Студена Бара.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12951/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3785. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Станча, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Крива Паланка. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Станча, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Станча.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12952/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3786. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Крушево-Вон-град, која е во над-

лежност на одржување на Одделение за катастар на 

недвижности  Крушево. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Крушево-Вон-град, престануваат да ва-

жат аналогните катастарски планови за катастарската 

општина  Крушево-Вон-град.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12953/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3787. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Калуѓерица, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти Радовиш. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Калуѓерица, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Калуѓерица.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12954/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3788. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Тополница, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Радовиш. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Тополница, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Тополница.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12955/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3789. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Костин Дол, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кочани. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Костин Дол, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Костин Дол. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12956/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3790. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Врбица, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Кочани. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Врбица, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Врбица.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12957/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3791. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Вранинци, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кочани. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Вранинци, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Вранинци.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12958/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3792. 

Врз основа на член 83 став 6 од Законот за  катастар 

на недвижности (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на Агенци-

јата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Нова Брезница, која е во надлеж-

ност на одржување на Центар за катастар на недвиж-

ности Скопје. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Нова Брезница, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина Нова Брезница.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12959/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3793. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Косово Дабје, која е во надлеж-

ност на одржување на Одделение за катастар на нед-

вижности  Делчево. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Косово Дабје, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина  Косово Дабје. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12960/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3794. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Битово, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Битово, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Битово.  

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12961/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3795. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Здуње, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Здуње, престануваат да важат аналогни-

те катастарски планови за катастарската општина  

Здуње. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12962/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3796. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Заград, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Заград, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Заград. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12963/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3797. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Трстеник, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Трстеник, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Трстеник. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12964/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3798. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Мрзен, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Мрзен, престануваат да важат аналогни-

те катастарски планови за катастарската општина  Мр-

зен. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12965/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3799. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Галиште, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Галиште, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Галиште. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12966/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3800. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Бојанчиште, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Бојанчиште, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Бојанчиште. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12967/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3801. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Росоман, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Росоман, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Росоман. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12968  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3802. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Добротино, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Добротино, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Добротино. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12969/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3803. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Шешково, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Шешково, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Шешково. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12970/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3804. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Дабниште, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Дабниште, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Дабниште. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12971/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3805. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Дебриште, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Кавадарци. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Дебриште, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Дебриште . 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12972/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3806. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 



 Стр. 10 - Бр. 120                                                                                         8 август 2014 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ  

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Дедино, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Радовиш. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Дедино, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Дедино . 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12973/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3807. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Сарчиево, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Штип. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Сарчиево, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Сарчиево . 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12974/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3808. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ  

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Криви Дол, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Штип. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Криви Дол , престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Криви Дол . 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12975/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3809. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПО-

ДАТОЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ 

ПЛАНОВИ 

 

На ден 8.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Кривогаштани-Вон град, која е во 

надлежност на одржување на Одделение за катастар на 

недвижности  Прилеп. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина  Кривогаштани-Вон град, престануваат 

да важат аналогните катастарски планови за катастар-

ската општина  Кривогаштани-Вон град. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-12976/1  

8 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3810. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15. 7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Петалино, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Петалино, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Петалино. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13420/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3811. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Груништа, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Груништа, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Груништа. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13421/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3812. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Скочивир, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Скочивир, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Скочивир. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13422/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3813. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Радање, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Штип. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Радање, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Радање. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13423/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3814. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Стровија, која е во надлежност на 
одржување на Одделение за катастар на недвижности  
Прилеп. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Стровија, престануваат да важат аналог-
ните катастарски планови за катастарската општина  
Стровија. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13424/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3815. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД  ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Костинци, која е во надлежност 
на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-
ти  Прилеп. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Костинци, престануваат да важат ана-
логните катастарски планови за катастарската општина  
Костинци. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13425/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3816. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Шталковица, која е во надлеж-
ност на одржување на Одделение за катастар на нед-
вижности  Пробиштип. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Шталковица, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина  Шталковица. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13426/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3817. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Бунеш, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Пробиштип. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Бунеш, престануваат да важат аналог-

ните катастарски планови за катастарската општина  

Бунеш. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13427/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3818. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Штрбово, која е во надлежност на 

одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Ресен. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Штрбово, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Штрбово. 
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Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13428/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3819. 
Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 
 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Јаргулица, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-
ти  Радовиш. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Јаргулица, престануваат да важат ана-
логните катастарски планови за катастарската општина  
Јаргулица. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13429/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3820. 
Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 
 
На ден 15.07.2014 година се става во примена база-

та на податоци од дигиталните катастарски планови за 
катастарската општина Гарван, која е во надлежност на 
одржување на Одделение за катастар на недвижности  

Радовиш. 
Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Гарван, престануваат да важат аналог-
ните катастарски планови за катастарската општина  
Гарван. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13430/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

3821. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности  (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Мамутчево, која е во надлежност 

на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-

ти  Велес. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Мамутчево, престануваат да важат ана-

логните катастарски планови за катастарската општина  

Мамутчево. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13431/1  

15 јули 2014 година Директор, 

Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

3822. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности  (,,Службен весник на Република 

Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 

Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-

ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 

На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-

тастарската општина Јагол Доленци, која е во надлеж-

ност на одржување на Одделение за катастар на нед-

вижности  Кичево. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-

тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-

ската општина Јагол Доленци, престануваат да важат 

аналогните катастарски планови за катастарската оп-

штина  Јагол Доленци. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 

Македонија”. 

 

Бр. 09-13432/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 
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3823. 
Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-

тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Орешани, која е во надлежност на 
одржување на Центар за катастар на недвижности  
Скопје. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Орешани, престануваат да важат ана-
логните катастарски планови за катастарската општина  
Орешани. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13433/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3824. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Русјаци, која е во надлежност на 
одржување на Одделение за катастар на недвижности  
Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Русјаци, престануваат да важат аналог-
ните катастарски планови за катастарската општина  
Русјаци. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13434/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3825. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности  (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Рамне, која е во надлежност на 
одржување на Одделение за катастар на недвижности  
Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Рамне, престануваат да важат аналогни-
те катастарски планови за катастарската општина  Рам-
не. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13435/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3826. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Ореовец, која е во надлежност на 
одржување на Одделение за катастар на недвижности  
Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Ореовец, престануваат да важат аналог-
ните катастарски планови за катастарската општина  
Ореовец. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13436/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3827. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности  (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Брест, која е во надлежност на од-
ржување на Одделение за катастар на недвижности  
Македонски Брод. 

Со денот на ставање во примена на базата на податоци 
од дигиталните катастарски планови за катастарската оп-
штина Брест, престануваат да важат аналогните катастар-
ски планови за катастарската општина Брест. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13437/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3828. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности  (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата на 

податоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Војница, која е во надлежност на одржува-
ње на Одделение за катастар на недвижности  Велес. 



8 август 2014  Бр. 120 - Стр. 15 

 
 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Војница, престануваат да важат аналог-
ните катастарски планови за катастарската општина  
Војница. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13438/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 
3829. 

Врз основа на член  83 став 6 од Законот за  катас-
тар на недвижности (,,Службен весник на Република 
Македонија“ број 55/2013 и 41/2014 ), директорот на 
Агенцијата за катастар на недвижности  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА БАЗАТА НА ПОДАТО-
ЦИ ОД ДИГИТАЛНИТЕ КАТАСТАРСКИ ПЛАНОВИ 

 
На ден 15.7.2014 година се става во примена базата 

на податоци од дигиталните катастарски планови за ка-
тастарската општина Паралово, која е во надлежност 
на одржување на Одделение за катастар на недвижнос-
ти  Битола. 

Со денот на ставање во примена на базата на пода-
тоци од дигиталните катастарски планови за катастар-
ската општина Паралово, престануваат да важат ана-
логните катастарски планови за катастарската општина  
Паралово. 

Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање, а ќе се објави во ,,Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 09-13419/1  

15 јули 2014 година Директор, 
Скопје Славче Трпески с.р. 

__________ 

 
ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО 

ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
3830. 

Врз основа на член 56 став 1 точка 3 и член 69 став 
1  од Законот за здравственото осигурување („Службен 
весник на Република Македонија“ број 25/2000, 
34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 
37/2006, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/2010, 
156/2010, 53/2011, 26/2012, 16/2013, 91/2013, 187/2013, 
43/2014 и 44/2014), Управниот одбор на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија на седницата 
одржана на 27 мај 2014 година, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРА-
ВИЛНИКОТ ЗА КРИТЕРИУМИТЕ ЗА СКЛУЧУ-
ВАЊЕ ДОГОВОРИ И ПОСТАПКА ЗА ОСТВАРУ-
ВАЊЕ НА ПРАВОТО И  НАЧИНОТ НА ПЛАЌА-
ЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСЛУГИ ЗА БИОМЕ-
ДИЦИНСКО ПОТПОМОГНАТО ОПЛОДУВАЊЕ 
ВО ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСТАНОВИ КОИ ВР-
ШАТ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО - КОНСУЛТАТИВНА  

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

Член 1 
Во Правилникот за критериумите за склучување до-

говори и постапка за остварување на правото и  начи-
нот на плаќање на здравствените услуги за биоме-
дицинско потпомогнато оплодување во здравствените 
установи кои вршат специјалистичко-консултативна 
здравствена заштита  („Службен весник на Република 
Македонија“ број 64/2008, 97/2010, која гласи „При ог-
раничена оваријална резерва на јајниците со вредност 
на FSH повисоки од 12,5 mlIU/ml, вредности на Естра-

диол повисоки од 60 pg/ml на третиот ден од циклусот, 
ниво на anti-Mullerian хормон во серум пониски од 1 
ng/ml и број на антрални фоликули на ехо-преглед по-
мал од 5, само првиот обид за БПО е со сопствен реп-
родуктивен материјал (ооцити), по барање на осигуре-
ното лице.  

 
Во член 6 став 11 точка 1 се менува и гласи: „После 

првиот неуспешен обид за инвитро-фертилизација со 
автологни ооцити на товар на Фондот кај непостоечка 
или ограничена оваријална резерва на јајниците со 
вредност на FSH повисоки од 12,5 mlIU/ml, вредности 
на Естрадиол повисоки од 60 pg/ml на третиот ден од 
циклусот, ниво на anti-Mullerian хормон во серум по-
ниски од 1 ng/ml и број на антрални фоликули на ехо-
преглед помал од 5.“       

 
Преодни и завршни одредби 

 
Член 2 

Постапките за остварување на правото БПО кои се 
во тек на денот на влегувањето во сила на овој правил-
ник, ќе продолжат согласно со одредбите на овој пра-
вилник.        

Овој правилник влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македо-
нија“, ќе се објави по добивање на согласност од ми-
нистерот за здравство. 

 
Бр. 02-9140/8 Управен одбор 

2 јуни 2014 година Заменик на претседателот, 
Скопје  Ангел Митевски, с.р. 

__________ 
3831. 

Врз основа на член  26, 28, 54  и 56  став  1  точка  3  
од Законот за здравственото осигурување („Службен 
весник на Република Македонија“ број 25/2000, 
34/2000, 96/2000,50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 
37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 
67/2009, 50/2010, 156/2010, 19/2011, 53/2011, 26/2012 
16/2013, 91/2013, 187/2013, 43/2014 и 44/2014) Управ-
ниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на 
Македонија, на седницата одржана на 27 мај 2014 го-
дина, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛ-
НИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ОСТВА-
РУВАЊЕТО НА ПРАВАТА И ОБВРСКИТЕ ОД ЗА-
ДОЛЖИТЕЛНОТО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

 
Член 1 

Во Правилникот за содржината и начинот на оства-
рувањето на правата и обврските од задолжителното 
здравственото осигурување („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ број 54/2012, 138/2012, 164/2012, 
57/2013, 64/2013, 88/2013, 119/2013, 145/2013, 172/2013 
и 34/2014), во членот 6 во ставот 4 зборовите „со реше-
ние“ се бришат. 

Во членот 6 се додава нов став 5 кој гласи: 
„За лицето кое не извршило пререгистрација во ро-

кот наведен во ставот 1 на овој член, Фондот ќе овоз-
можи  континуирано  задолжително здравствено осигу-
рување, доколку истиот во рок од 5 дена по завршува-
ње на болничкото лекување до подрачната служба на 
Фондот и до избраниот лекар, достави доказ од бол-
ничката здравствената установа каде што се лекувал. 

 
Член 2 

По членот 23 се додава нова точка 1-а и  нов член 
23 – а кои гласат:  

“1-а.  Рурален лекар“ 
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Член 23-а 
Руралниот лекар пружа здравствени услуги на при-

марно ниво во здравствениот дом  со седиште во  под-
рачјето во кое е опфатена општината во  местото на 
живеење на осигуреното лице. Здравствените услуги  
се пружаат  од  страна на руралниот лекар  на осигуре-
ните  лица кои не може да го остварат правото на 
здравствена заштита кај избраниот лекар во местото на 
живеење, во кој се врши здравствена дејност на при-
марно ниво.  

Здравствената заштита ги опфаќа пружање на 
здравствени услуги утврдени со Законот за здравствена 
заштита, дефинирани со упатство изготвено од Фон-
дот. 

Заради обезбедување здравствена заштита на осигу-
рените лица во согласност со потребите на населени-
ето, здравствениот дом го организира работењето на 
руралните лекари. За пружените здравствени услуги на 
осигуреното лице од старана на руралниот лекар, 
здравствениот дом по службена должност го известува 
избран лекар на осигуреното лице.“ 

 
Член 3 

По членот 94 се додава поднаслов и нов член 94-а 
кој гласат: 

„Упатство за обезбедување на квалитетни, навреме-
ни и ефикасни здравствени услуги според нормативни 
и стандарди базирани врз степенот на успешност и ме-
дицина заснована на докази 

 
Член 94-а 

Фондот за осигурените лица обезбедува квалитетна, 
навремена, достапна и ефективна здравствена заштита. 

Директорот на Фондот правилно и економично ги 
користи средствата на Фондот, за таа цел донесува 
упатства со кои ги спроведува: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- прописите и политиката на развојот и унапредува-
ње на здравствената заштита во врска со задолжител-
ното здравствено осигурување,  

- договара обезбедување на здравствени услуги на 
осигурените лица со здравствените установи, според 
нормативи и стандарди базирани врз усвоена медицин-
ска доктрина и медицина заснована на докази за спро-
ведување на ефикасна и рационална здравствена заш-
тита. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македо-
нија“, а ќе се објави по добивањето на согласност од 
министерот за здравство. 

 
Бр. 02-9572/1 Управен одбор 

9 јуни 2014 година Заменик на претседателот, 
Скопје  Ангел Митевски, с.р. 

__________ 
 

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА 
3832. 

Врз основа на член 44 од Законот за данокот на до-
бивка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
80/93, 33/95, 43/95, 71/96, 5/97, 28/98, 11/2001, 2/2002, 
44/2002, 51/2003, 120/2005, 139/2006, 160/2007, 159/2-
008, 85/2010, 47/2011, 135/2011, 79/2013 и 13/2014), 
Државниот завод за статистика го утврдува и објавува 

 
ДВИЖЕЊЕТО НА ИНДЕКСОТ НА ЦЕНИТЕ 
НА МАЛО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 

МЕСЕЦ ЈУЛИ 2014 ГОДИНА 
 
Индексот на цените на мало во Република Македонија 

во периодот јануари-јули 2014 година, во однос на просеч-
ните цени на мало во 2013 година, изнесува – 0,6%. 

 
                                                   Директор, 
                                      д-р Благица Новковска, с.р. 
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
12. 

Врз основа на член 6 став 1 од Законот за меѓународни рестриктивни мерки („Службен весник 

на Република Македонија” бр.36/2011), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана 

на 29.7.2014 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 

2014/153/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20 МАРТ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

2011/172/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, 

СУБЈЕКТИ И ТЕЛА ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЕГИПЕТ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се воведува рестриктивната мерка согласно Одлуката 2014/153/ЗНБП на Сове-

тот од 20 март 2014 година за изменување на Одлука 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки насо-

чени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Египет. 

 

Член 2 

Оваа одлука се однесува на меѓународни рестриктивни финансиски мерки. 

                 

Член 3 

Се определуваат Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финан-

сиско разузнавање и Министерство за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на 

рестриктивната мерка.  

Член 4 

Надлежните органи од член 3 од оваа одлука вршат надзор над спроведувањето на рестриктив-

ната мерка. 

Член 5 

Спроведувањето на рестриктивната мерка се врши на начин утврден со Одлуката 2014/153/ЗН-

БП на Советот од 20 март 2014 година за изменување на Одлука 2011/172/ЗНБП за рестриктивни 

мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Египет и Одлука-

та за воведување на рестриктивната мерка согласно Одлуката 2011/172/ЗНБП на Советот од 21 

март 2011 година за рестриктивните мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во од-

нос на ситуацијата во Египет („Службен весник на Република Македонија“ бр.84/2011).  

 

Член 6 

Одлуката 2014/153/ЗНБП на Советот од 20 март 2014 година за изменување на Одлука 

2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос 

на состојбата во Египет во оригинал на англиски и во превод на македонски јазик е дадена во при-

лог на оваа одлука и е нејзин составен дел.   
 

Член 7 

Рестриктивните мерки ќе се применуваат до 22 март 2015 година.  

 

Член 8 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија”. 
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ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОД-

ЛУКАТА 2014/212/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 АПРИЛ 2014 ГОДИНА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/183/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ 

МЕРКИ ПРОТИВ ДЕМОКРАТСКА НАРОДНА РЕПУБЛИКА КОРЕЈА 

(ДНРК) 

13. 
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 49 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 50 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 51 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 52 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 53 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 54 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 55 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 56 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 57 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 58 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 59 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 60 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 61 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 62 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 63 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 64 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 65 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 66 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 67 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 68 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 69 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 70 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 71 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 72 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 73 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 74 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 75 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 76 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 77 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 78 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 79 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 80 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 81 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 82 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 83 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 84 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 85 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 86 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 87 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 88 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 89 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 90 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 91 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 92 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 93 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 94 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 95 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 96 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  



 
 
8 август 2014               Бр. 120 - Стр. 97 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

 



 
 
Стр. 98 - Бр. 120                                         8 август 2014 

 
 

ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 

  

14. 

Врз основа на член 6 став 1 од Законот за меѓународни рестриктивни мерки („Службен 
весник на Република Македонија” бр.36/2011), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата, одржана на 29.7.2014 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 
2014/214/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 АПРИЛ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКА 2013/184/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ МЈАНМАР/БУРМА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воведуваат рестриктивните мерки согласно Одлуката 2014/214/ЗНБП 

на Советот од 14 април 2014 година за изменување на Одлука 2013/184/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки против Мјанмар/Бурма. 

Член 2 
Оваа одлука се однесува на следниве видови рестриктивни мерки:  
- ембарго на оружје и 
- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија. 
                

Член 3 
Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана и Ми-

нистерство за економија за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.  
 

Член 4 
 Надлежните органи од член 3 од оваа одлука вршат надзор над спроведувањето на рес-

триктивните мерки. 
Член 5 

Спроведувањето на рестриктивните мерки се врши на начин утврден со Одлуката 
2014/214/ЗНБП на Советот од 14 април 2014 година за изменување на Одлука 
2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мјанмар/Бурма и Одлуката за воведување 
на рестриктивните мерки согласно со Одлуката 2013/184/ЗНБП на Советот од 22 април 
2013 година за рестриктивни мерки против Мијанмар/Бурма и за укинување на Одлуката 
2010/232/ЗНБП; (“Службен весник на Република Македонија“ бр.98/2013).  

 
Член 6 

Одлуката 2014/214/ЗНБП на Советот од 14 април 2014 година за изменување на Одлука 
2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мјанмар/Бурма во оригинал на англиски и 
во превод на македонски јазик е дадена во прилог на оваа одлука и е нејзин составен дел.   
 

Член 7 
Рестриктивните мерки ќе се применуваат до 30 април 2015 година.  
 

Член 8 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен вес-

ник на Република Македонија”. 
 

Бр. 42-5652/1 Заменик на претседателот  
29 јули 2014 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 
 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ  

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ  НА  ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 

ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 
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